[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO NO CADASTRO DE FORNECEDORES
IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

	Nome do fornecedor
	CPF
	Registro em Entidade Profissional

	Rua, Av.
	Nº
	Complemento

	Município

	CEP
	UF

	E-mail

	Site
	DDD
	Fone
	DDD
	Fax

	Atividade:

	(   ) Inscrição
(   ) Renovação de cadastro

DOCUMENTOS APRESENTADOS PARA INSCRIÇÃO NO CADASTRO DE FORNECEDORES:

	DESCRIÇÃO DO DOCUMENTO
	APRESENTADO

	1. Cédula de Identidade;

	2. Prova de inscrição no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF;

	3. Comprovante de residência;

	4. Se prestador de serviços com profissão regulamentada, declaração do órgão de classe, informando sobre a situação perante o mesmo;

	5. Certidão negativa da Fazenda Federal;

	5. Certidão negativa da Fazenda Municipal.

A(o) Ilmo(a) Sr(a) Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Carambeí, venho, respeitosamente, requerer a inscrição no Cadastro de Fornecedores deste Legislativo, para tanto, faz-se a devida juntada dos documentos acima relacionados, compromissando-me, na forma da lei, a comunicar qualquer fato  superveniente, que seja impeditivo para tal cadastramento, bem como estou ciente de que o prazo para entrega do Certificado, após entrega da documentação, é de 5 (cinco) dias úteis.
Nestes termos,

Pede Deferimento.
Carambeí, ____/____/____.
                  _______________________________________
                       ´                           Diretor(a) e/ou Representante legal (assinatura).
	Uso do setor:

(   ) deferido

(   ) indeferido

(   ) renovado

Em: _______/________/_______

_____________________

Membro da Comissão de Licitação